

NOTA DE EMPENHO



EMISSAO : 07Dez12 NUMERO: 2012NE800101 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 155007/26443 - EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS HOSPITALARES
 CNPJ : 15126437/0001-43 FONE:
 ENDERECO : ESPL. DOS MINISTERIOS - BL. "L" ANEXO I - 1 ANDAR - S/136 E 142
 MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70047-900

CREDOR : 08139629/0001-29 - ADSERTE ADMINISTRACAO E TERCEIRIZACAO DE MAO
 ENDERECO : PRINCESA LEOPOLDINA 71 IPIRANGA
 MUNICIPIO : 4123 - BELO HORIZONTE UF: MG CEP: 31160-120

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA COBRIR DESPESAS COM A CONTRATACAO DE SERVICOS CONTINUADOS DE APOIO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SEDE DA EBSERH EM BRASILIA-DF. PROC ORIGEM : 2012PR00012

CLASS : 2 26443 12302203212Q90001 050021 0100000000 339037 000000 A12Q9N0100N

TIPO : GLOBAL MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO

A RO: INCISO: PROCESSO: 23000008571201230

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /

ORIGEM DO MATERIAL :

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 54.265,01

CINQUENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E UM CENTAVO*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339037 SUBITEM: 01 -APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 0,50000 VALOR UNITARIO: 26.724,34
 VALOR DO SEQ. : 13.362,17

PRESTACAO DE SERVICOS DE PORTARIA / RECEPCAO

000008729

F pcionistas.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 0,66667 VALOR UNITARIO: 20.107,56
 VALOR DO SEQ. : 13.405,11

PRESTACAO DE SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO

000005380

Contínuos.

SUBTOTAL : 26.767,28

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2



EMISSAO : 07Dez12 NUMERO: 2012NE800101 PROCESSO: 23000008571201230
 EMITENTE : 155007/26443 - EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS HOSPITALARES
 CREDOR : 08139629/0001-29 - ADSETE ADMINISTRACAO E TERCEIRIZACAO DE MAO
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICIO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 0,16667 VALOR UNITARIO: 20.107,21
 VALOR DO SEQ. : 3.351,27

ESTIVA - CARREGADOR / OPERADOR CARGA
 000015890
 Carregadores.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 0,33333 VALOR UNITARIO: 26.724,59
 VALOR DO SEQ. : 8.908,11

ALMOXARIFE / CONTROLE DE ESTOQUE
 000014907
 Almojarifes.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 0,75000 VALOR UNITARIO: 20.317,80
 VALOR DO SEQ. : 15.238,35

PRESTACAO DE SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO
 000005380
 Arquivista de documentos.

T O T A L : 54.265,01

 JOSE RUBENS REBELATTO
 ORDENADOR

 WALMIR GOMES DE SOUSA
 GESTOR FINANCEIRO